ПРОЕКТ

[bookmark: _Hlk159945187]АГЕНТСТВО ВЕТЕРИНАРИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________ 2024 г._                                                                            №_____
                                                                                                                   Экз. №_____

		г.Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства ветеринарии Ульяновской области от 30.08.2022 № 5-пр

1.Внести изменение в Перечень должностей государственной гражданской службы Агентства ветеринарии Ульяновской области, при замещении которых  государственные гражданские служащие  Агентства ветеринарии Ульяновской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утверждённый  приказом Агентства ветеринарии Ульяновской области от 30.08.2022 № 5-пр
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Агентства ветеринарии Ульяновской области, при замещении которых  государственные гражданские служащие  Агентства ветеринарии Ульяновской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», изложив его в следующей редакции:

	№ п/п

Наименование должностей и структурных подразделений
	Штатная
числен-
ность

	1.
	Руководитель Агентства ветеринарии Ульяновской области – главный государственный ветеринарный инспектор Ульяновской области
	1

	2.
	Заместитель  руководителя Агентства ветеринарии Ульяновской области – заместитель главного государственного ветеринарного инспектора Ульяновской области
	1

	3.
	Помощник руководителя Агентства
	1

	4.
	Главный консультант

	1

	[bookmark: _Hlk159945202]3.
	Отдел ветеринарной инспекции и государственного надзора
в области обращения с животными
начальник отдела
главный специалист-эксперт – государственный ветеринарный инспектор
	5

1
4

	4.
	Отдел обеспечения биологической безопасности
начальник отдела
главный консультант

	2
1
1

	5.
	Отдел финансового обеспечения и государственных закупок
начальник отдела
ведущий консультант
	2
1
1

	6.
	Отдел правового обеспечения, делопроизводства и работы с обращениями граждан и организаций
начальник отдела
	1

1

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель - главный государственный
ветеринарный инспектор Ульяновской области                                Н.И.Пелевина